お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 令和元年 10月 10日

変更通知 No. HRO-069-130

電波ノイズ用シールドカバー 使用部品変更のお知らせ

この度、電波ノイズ用シールドカバーの使用部品が変更になりますので

お知らせいたします。

ご了承の程、宜しくお願いいたします。

１．対象製品
品 名 ： 電波ノイズ用シールドカバー
形 名 ： SC-RF-96

２．変更内容

     (1)部品：電波シールド

項 目 変更前 変更後

品 名 高透過性シールドウィンドー 制電電磁波シールドプレート

形 名 E09FP20 PCEND

製造メーカ 星和電機株式会社 タキロンシーアイ株式会社

(2)製品外観

項 目 変更前 変更後

電波ノイズ用

シールドカバー

単体

電波シールド

電波シールド

電波ノイズ用

シールドカバーを

製品に取付けた状態

(製品：ASY-96)

表示がやや暗くなりますが、読み取りに

問題はありません。

３．性能

電波ノイズ用シールドカバーの性能に変更はありません。

４．変更理由
使用部品が生産中止のため変更いたします。

５．切替時期

令和元年 11月 1日受注分より実施いたします。

使用部品の在庫状況により変更時期が前後することがあります。

以上